EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 001 /2017

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultados das provas referentes ao processo

de seleção 001/2017 dos cargos de Auxiliar de Consultório Dentário 20 horas, Auxiliar de

Consultório Dentário 36 horas, Auxiliar de Consultório Dentário 40 horas, Cozinheiro, Porteiro,

Técnico de Informática e Técnico de Segurança do Trabalho conforme critérios previstos no

Edital de abertura, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a (6) pontos já

na ordem de classificação.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1 Camila Candida Macedo da Silva 126940156-46 9,50

2 Suemis de Freitas 060529728-23 9,00

3 Aline Mateus Montalvão 332272838-24 9,00

4 Raquel Adriana de Sousa 166061738-33 8,50

5 Ana Maria Mingotte 229931978-60 8,50

6 Nayara Alessandra dos Santos Ramos Paixão 391377988-47 7,50

7 Danielle da Silva Luis 446548928-50 7,50

8 Eliete Roberta Rezende Pechel 271679988-18 7,00

9 Josiane Adrieli de Almeida 411060808-23 6,00

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1 Adriana Aparecida Purcini Mariotti 159719308-93 9,00

2 Andréa Regina Gomes 141121808-61 9,00

3 Bruna de Paula Chagas 343773158-03 9,00

4 Erielle Bruna Lourenço 399240218-51 8,50

5 Fernanda dos santos Sirino Camara 328554848-71 8,25

6 Debora Aparecida Rodrigues Mascheta 141085158-38 7,50

7 Cintia Helena da Silveira Menossi 327531208-11 7,50

8 Heloisa Eduarda Ramos Nogueira 441684718-10 7,50

9 Maria Cleide da Costa 083525996-07 7,25

10 Gabrielle Paselo da Silva 425107568-42 7,00

11 Claudia Paselo da Silva 195031418-93 7,00

12 Veronica Dellabega Ribeiro Rufino 360166008-30 7,00

13 Glicy Caminhas Silva 372965178-16 7,00

14 Alessandra Aparecida de Santana Nobile 183242358-17 6,50

15 Juliana Claro 251627678-83 6,25

16 Tatiana Carla de Souza Neto 340375488-01 6,00

17 Jéssica de Souza Antonio 415524708-90 6,00

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1 Marcia Francelina Rodrigues dos Santos 172104228-89 9,00

2 Anamaira de Almeida 376454908-45 8,50

3 Flaviane Carmo da Costa 462097288-63 8,50

4 Renata Aparecida Bracioli Sanita 156229668-09 8,00

5 Ana Carolina Pereira da Silva 309332998-18 8,00

6 Ivani Sabrine Silva do Nascimento 407341158-02 8,00

7 Maria dos Milagres Carvalho de Souza 666395903-44 7,50

8 Maria Salete Madruga Moreira 298164948-50 7,50

9 Bárbara Rodrigues Costa 409910188-69 7,50

10 Joice Rodrigues de Sousa  451471658-86 7,50

11 Angela Carmo dos Santos 287735018-59 6,75

12 Mayra Rodrigues Minto 391717628-92 6,00

13 Paula Silva de Souza 429757618-05 6,00

COZINHEIRO(A)

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1 Emilia Maria Berzuino Diniz 047704738-69 9,50

2 Ana Paula de Oliveira Ferreira 033907079-05 9,50

3 Cristiano Alliotti Zoel 310502578-20 9,50

4 Nayara Borges 343088528-03 9,50

5 Suellen de Oliveira Vallado Ceará 441905848-00 9,50

6 Márcia Aparecida Silva Coqueiro 044732618-08  9,00

7 Alessandra Aparecida Julio 181167908-03 9,00

8 Silvia Cristina Mezavila dos Santos Pereira 267542268-11 9,00

9 Clélia Lucia Monteiro Lara 026550288-80 8,50

10 Maria de Lourdes Siqueira Sousa 088153698-99 8,50

11 Angélica Rocha Ribeiro 194940378-55 8,50

12 Sueli de Fátima de Oliveira 287276018-03 8,50

13 Fernando Aparecido Silverio Silva 222051228-27 8,50

14 Aline Aparecida Queiroz Chinderoli 222254498-05 8,50

15 Lucia Aparecida Elias 020254108-83  8,25

16 Aparecida Teresinha de Oliveira dos Santos 285086918-07 8,00

17 Solange Maria Rodrigues 156286368-19 8,00

18 Marivania Costa dos Santos 309167448-76 7,75

19 Maria da Gloria Rezende Molin 076663898-76  7,50

20 Aparecida Silva dos Santos 054101448-05 7,50

21 Alvarina Lavezo 163923878-62  7,50

22 Marilandia Roque Caminhas Silva 838696206-25 7,50

23 Gislaine Emidio Santana 248338808-65 7,25

24 Rosimara Aparecida Miletta 100882948-03 7,00

25 Célia Regina Campos Barbosa 138641848-00 7,00

26 Silvia Helena Dias 223326708-74 6,50

PORTEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1 Evandro Roberto Valentim 291074188-50 8,50

2 Gilmar Gonçalves 020095708-20 8,00

3 Alessandro Luis Brocanelli Barcellos 196360458-01 7,50

4 Roger Baldoino Batalha 222346688-59 7,50

5 Paulo Dos Reis Barbosa 366680338-57 7,50

6 Thomas Clayton Fernandes Ribeiro 352471368-88 7,50

7 Marlon Victor Souza Costa 375439518-19 7,50

8 Carlos Silveira Da Silva 020213188-26 7,00

9 Lauro De Lelis Batista 648688341-34 7,00

10 Fábio Vieira Germano 215866728-19 7,00

11 Julio Cesar Da Silva Narciso 288744178-70 7,00

12 James Williams F Dos Santos 038435524-28 7,00

13 Arideu Sebastião Divino Da Cruz 327020088-95 7,00

14 Tiago Machado Dos Santos 402167858-12 7,00

15 Cesar Augusto Torquato 064451508-29 6,50

16 Rosinei Cristina Missi 265633928-65 6,50

17 Cleber Furtado Ferreira 071720898-20 6,50

18 Waldir Dionisio Da Silva 474571551-04 6,50

19 Gilmar Moreira Gutierrez 073234738-61 6,00

20 Francisco Alencar Caetano 147251668-04 6,00

21 Jose Caelos De Souza 033864198-01 6,00

22 Fernando Batista Dos Anjos 098816688-75 6,00

23 Idemarcos Luciano De Sousa 216260988-67 6,00

24 Reinivan Araújo Silva 048574745-65 6,00

25 Leonardo Giulliano De Mattos Pascotini 234241778-06 6,00

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1 Daniel Carvalho Gianni 216590908-22 8,00

2 Giovani Menossi Fernandes 331675708-22 8,00

3 Assis Regis Corrêa 373979678-25 7,75

4 Mateus Rodrigues Romanini 330941638-07 7,50

5 Tirso Augusto Vaz dos Santos 071371198-16 7,50

6 Giovanni Pileggi Rimoli 419296868-11 7,50

7 Felipe Baptista de Oliveira 399365718-78 7,50

8 Marcos de Sousa da Cruz 469769488-05 7,50

9 Carlos de Toledo Montanari 285760868-32 7,00

10 Adair Moreira da Silva Junior 071476338-14 7,00

11 Flávio Henrique Herrera Valente 781474682-53 7,00

12 Lucas Valeriano Silveira 358378778-19 7,00

13 Sauan Monteiro Braga 393006498-76 7,00

14 Paulo Alexandre Julio 213209058-03 6,50

15 Ariel Molina da Silva Campos 344308248-35 6,50

16 Paulo Ricardo Cavalheiro Costa 366942958-12 6,50

17 Davi José Balthazar 388039268-44 6,50

18 Icaro Rodrigues Ferreira 432321498-71 6,50

19 Filipe Paiva Oliveira 424235848-22 6,50

20 Vitor Henrique Pessoti Luiz 431964928-18 6,50

21 Fernando José Rodrigues 134894168-56 6,00

22 Luis Henrique Schutz 331187488-93 6,00

23 Alex Junior da Silva 346876908-31 6,00

24 João Paulo Peres Martins 438368338-08 6,00

25 Jailson Pereira da Silva 451046098-80 6,00

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1 Lucas Eduardo Oliveira Araujo 427198058-74 7,50

2 Mailson Marques Martins 050012466-36 7,00

3 Marcos Roberto Ferrante 314965668-07 7,00

4 José Victor Ribeiro Custódio 399861658-65 7,00

5 Carolina Orsi Colombo Nogueira 306398628-37 6,75

6 Adriana Martns Resende 673065600-00 6,50

7 Silveli Aparecida De Figueiredo 129959108-65 6,50

8 Alex De Souza Costa 247527098-56 6,50

9 Sirlene Maia Da Silva 343515468-32 6,50

10 Tania Maria Jorge Coelho 313192798-48 6,50

11 Hebert Alves Da Silva 071837236-07 6,50

12 Evailson Brandão Viana 344911588-00 6,50

13 Derik Sandro De Lima Dos Santos 365885078-79 6,50

14 Lucas Ribeiro Porto 220507198-09 6,50

15 Leonardo Henrique Machado 367529478-13 6,50

16 Nilson De Lucas Pinto 378512998-02 6,50

17 Paulo Sergio Dos Santos 015696598-42 6,00

18 Sergio Garcia Tella 038193328-80 6,00

19 Edmilson Brentagani 071383498-66 6,00

20 Marcelo Juliano Da Silva 138637948-42 6,00

21 Edmilson Donizeti Valeriano 163943588-35 6,00

22 Ricardo Da Costa 159983838-93 6,00

23 Andre Iossi Russo 270290588-95 6,00

24 Katia Aguillar De Faria Moreira 216939878-30 6,00

25 Jorge Enrique Banda 327201898-04 6,00

26 Cleber Luiz De Oliveira 290858188-42 6,00

27 Glaucia Maria Cardoso Rodella 303624498-05 6,00

28 Claudinei Urias Barbosa 305580468-60 6,00

29 Andreia Ribeiro Zivanidis 295308788-50 6,00

30 Bruno Kenderson Campos Ruas 333991608-01 6,00

31 Josiane Cristina Pereira 378930708-46 6,00

32 Patricia Maria Barroso 102259846-52 6,00

33 Aline Morales Azevedo 095817416-40 6,00

34 Leticia Pereira Toffoli 423368558-10 6,00

35 Daiane Da Silva Peixoto 425172538-70 6,00

Ribeirão Preto, 22 de Setembro de 2017

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora - Fundação Hospital Santa Lydia

Fundação Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

A Comissão Mista de Administração, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA todos os

atos praticados pela Comissão Organizadora do Processo de Seleção, nos termos

estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de Seleção nº001/2017, para os

cargos Auxiliar de Consultório Dentário 20 horas, Auxiliar de Consultório Dentário 36

horas, Auxiliar de Consultório Dentário 40 horas, Cozinheiro, Porteiro, Técnico de

Informática e Técnico de Segurança do Trabalho.

O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data desta

publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse público e

oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 22 Setembro de 2017.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora - Fundação Hospital Santa Lydia